АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОЛМ – ЖИРКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.10.2024 № 640

Об утверждении размера стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию «Холм-Жирковский район» Смоленской области на 2024 год для расчета размера социальных выплат участникам муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области» на 2022-2026 годы

В соответствии с постановлений Правительства Смоленской области от 29.12.2023 «О средней стоимости 1 квадратного метра общей площади благоустроенного жилого помещения по муниципальным районам и городским округам Смоленской области», в целях реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области» на 2022 – 2026 годы, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования Холм-Жирковский район» Смоленской области от 21.02.2022 №123 (в редакции постановлений от 06.07.2022 №414, от 26.01.2023 №70, от 16.10.2023 №559, от 18.01.2024 №28),  руководствуясь Уставом муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования» Холм-Жирковский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить размер стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию «Холм-Жирковский район» Смоленской области на 2024 год для расчета размера социальных выплат участникам муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области» на 2022 – 2026 годы в размере 29886,00 (двадцать девять тысяч восемьсот восемьдесят шесть) рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания.

Глава муниципального образования
«Холм-Жирковский район»
Смоленской области                                                                               А.М. Егикян